28.12.2021г. № 115
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОДОВОГО ПЛАНА
ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА
НА 2022 ГОД»
 
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ,  Постановления администрации Березняковского сельского поселения от 28.12.2021 года № 138 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита»

1. Утвердить годовой план внутреннего финансового аудита на 2022 год (прилагается). 
2. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на ведущего специалиста по планированию, исполнению и контролю бюджета Вологжину Елену Валентиновну. 

	
Глава Березняковского
сельского поселения                                                               А.П. Ефимова
	    
                  

                  
                    







 «Утверждаю»
Глава Березняковского сельского 
Поселения
Нижнеилимского района
                                                                          ___________________ А.П. Ефимова
                                                                                                        28 декабря 2021 года

ПЛАН
 ПРОВЕДЕНИЯ АУДИТОРСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ 
НА 2022 ГОД


	№
п/п
	Тема аудиторской проверки
	Объект
аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Аудит эффективности внутреннего финансового контроля при ведении бюджетного учета, в части проведения инвентаризации активов и обязательств.
	Централизованная бухгалтерия Финансового управления администрации Нижнеилимского муниципального района, Администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района, МУК «Культурно-информационный центр Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района»
	2021 год
	20 рабочих дней
	Е.В. Вологжина






Ведущий специалист по планированию,
исполнению и контролю бюджета                                                   Е.В. Вологжина

